
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 735

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:40:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de móveis escolares para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2022.
Objeto: Aquisição de móveis escolares para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 08/07/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:001º TERMO DE APOSTILAMENTO MINART Baixar

13/10/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/735/paquisicao-de-moveis-escolares-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b1316dff88517d36c913df1ef998135.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1ac8ab0234b8cb70e9e43742c090040.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 1º TERMO DE APOSTILAM... Baixar

13/10/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA 1º APOSTILAMENTO Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/09/2022 00:00:00ATA FINAL Baixar

16/09/2022 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

28/06/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/06/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

28/06/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

28/06/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

28/06/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/06/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/06/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f2a762eaa4e0ace7d8554526b70e5e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e35b409bf67faa321e9da6659ba2e34.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98ca6fef35d60452eaf56dabc170f737.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ec2a93b1db744345fc4e90e7cb6e109.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad60dc34e885eac76bf850046c48329.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fbd94238663f228c57e09a517bc41b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5369fa9f4c4908fa39f494dc0a9a3f33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39c533793f92f1ca0150b97e429a757d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bbfbdd09845742705a339c4f8f19a2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58a63ff2294255016cf425068444dfa0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e967080930dc0663f05e65ff62cbcea9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334501891db0e6c2f80ab490948b4eff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db504d4104f63baa4c0e6e5564dfbf0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d0c53b1eac1dc32808715f3dedc0e20.pdf

